
 -       学年度
中国矿业大学优秀创新博士研究生奖学金

申  请  书
     


博士研究生姓名：                   

博士研究生学号、年级：             
导师姓名、职称：                   
一级学科名称：                     

    


二级学科名称：                     
    


所在培养单位：                     

中国矿业大学研究生院制表

年     月     日
	博士生姓名
	
	学号
	
	博士生年级
	

	入学方式（打(）
	统考且非在职[  ]       硕博连读[  ]        直博生[  ]       

	个人简历

	起止时间
	大学本科起学习经历（学校、专业）、主要工作经历（单位、职务）

	
	

	
	

	
	

	
	

	作者攻博期间获得的代表性成果

（本页不得加页）
	序号
	成果名称

（论文、专著、获奖、发明专利等）
	刊物名称（卷期页）、检索号，出版单位及ISBN, 获奖名称、等级及证书号，发明专利授权号
	时间
	本人排名/总完成人数

	
	1示例
	Jordan domain and Fatou set concerning diamond-like hierarchical Potts models
	Nonlinearity 20: 119-131 
(SCI检索号: 000243750500008)
	201101
	1/2

	
	2示例
	Fatou set
	linearity 26: 388-399 
(SCI源期刊)
	 201304
	 2/4

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	学位论文题目
	（博士学位论文已开题者填写）

	学位论文选题来源
	国家级项目[  ]     省部级项目[  ]     其他[  ]

	学位论文类别
	  基础研究  [  ]     应用基础  [  ]     应用[  ]


注： 1、“代表性成果”限填攻博期间取得的主要科研成果。以第一作者高水平论文为主，可填核心级以上级别期刊论文、专著、省部级以上科研奖励、发明专利等。成果应是在规定时间内公开发表（含网络在线正式发表）或审批的，或已录用的。（除国家级奖励外，其它限填本人排名前3位的成果）
2、填写“检索号”时，若论文被SCI、SSCI、EI、A&HCI检索，请填写相应检索号。
	研究

内容
研究方案

预期

成果
（不超过2页）

	1. 拟研究的关键科学问题及科学意义
2. 申请人相关研究基础及研究方案
3. 预期理论研究成果与物化成果



	指导教师姓名
	
	学科专业
	

	指导教师
专家称谓
（限填1项，在□前打(）
	□院士；□千人计划学者；□长江学者特聘教授或国家杰出青年基金获得者；

□“百千万人才工程”一层次或二层次入选者；

□全国优秀博士学位论文（含提名论文）指导教师；
□其他省部级以上人才队伍、称谓情况：

	指导博士生获优秀博士学位论文情况（只填省级及以上级别）：

	获奖年度
	博士生姓名
	获奖等级

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	导师主持的国家级、省部级主要科研项目（限填5项，近5年）：  

	项目名称
	起讫时间
	项目来源
	经费（万元）

	
	
	
	

	导师代表性成果（可填高水平学术论文、专著、发明专利、省部级以上科研奖励等。限填5项、排位前3名。）

	序号
	成果名称

（论文、专著、获奖、发明专利等）
	刊物名称（卷期页）、检索号，出版单位及ISBN, 获奖名称、等级及证书号，发明专利授权号
	时间
	本人排名/总完成人数

	1示例
	Jordan domain and Fatou set concerning diamond-like hierarchical Potts models
	Nonlinearity 20: 119-131 
(SCI源期刊)
	201101
	2/2

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


中国矿业大学优秀创新博士奖学金获奖者承诺书
 

根据《关于实施<中国矿业大学优秀创新博士研究生奖学金实施办法（试行）>的通知》（中矿大研字〔2013〕7号）及申报通知，本人自愿申请     -     学年度中国矿业大学优秀创新博士       年级奖学金。我已认真阅读《中国矿业大学优秀创新博士研究生奖学金实施办法》（以下简称：《办法》）及研究生院关于本次申报的相关通知，知晓《办法》及相关通知的具体内容与考核要求。
我郑重承诺：如果我的申请获得批准:
· 本人将严格按《办法》的管理要求与本次申报通知要求按时完成计划任务要求，并及时提交考核材料。

· 如果因为成果原因无法按时完成《办法》与本次申报通知考核要求，本人一定及时递交延期考核申请。因为延期考核而需要推迟毕业的，本人自愿延期毕业。



承诺人签字：
日期：      年    月    日

	导师承诺与推荐意见：

导师承诺：

    该研究生申报表中关于该生本人及导师的个人信息准确。如果该生获得本学年度“中国矿业大学优秀创新博士研究生奖学金”，本人将按照学校要求在研究经费与研究条件等方面给予该研究生必要的支持，并指导与督促该研究生完成研究计划与研究任务。
导师推荐意见：

导师签名：             

                        年    月    日

	二级培养单位推荐意见：

                          负责人签名：             （单位盖章）

                        年    月    日

	专家评审意见：

                              负责人签名：                         年    月    日

	研究生院意见： 

                          负责人：                      年    月    日


